
Rotarypiiri 1430 – ELOKUU JÄSENHUOLTO 

KESKIÖSSÄ 

”Haalarit päälle ja hommiin” 

Tässä kirjeessä 

 Klubivierailut alkavat elokuussa—jäsenhuolto keskiössä 

 Klubin viestintä jäsenilleen 

 People in Action —> tule mukaan uuteen avainalueeseen, SAIMAA-hanke hakee lisää toimijoita  

 Hieman myös säätiökuulumisia 

Kuvernöörin kuukausikirje 

DG Pekka Intke 
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Elokuun teema 

Jäsenistön ja laajennus-

työn kuukausi 

Klubin näkyminen ja kuu-

luminen ulospäin 

 

Järjestöpalsta—Rotaryinfo 

 

Jäsenrekrytointi—keitä 

kutsuisin  

Jäsenehdotuslomake 

 

Piirikuvernööri kaudelle 

2024—2025 haku alka-

nut 

Vapaaehtoisuus on toimimista tärkeäksi koetun asian puolesta, maailman muutta-
mista, epäkohtiin puuttumista, halua tehdä hyvää lähellä tai kaukana ja paljon 
muuta.  Vapaaehtoistoiminta perustuu vapaaseen tahtoon ja valintaan. Jokainen 
valitsee itse, minkä asian eteen haluaa tehdä vapaaehtoistyötä. 

Olemme kaikki vapaaehtoisesti mukana Rotareissa toteuttamassa niitä arvoja, 
jotka ovat organisaatiomme perusta. Miten voisimme kannustaa muita liittymään 
Rotareihin ja lisätä vaikuttavuuttamme ympäröivässä yhteiskunnassa ? 

Klubin nykyiset jäsenet ovat avainasemassa klubin yhteisöllisyyden, elinvoiman ja 
jatkuvuuden kannalta. Sen vuoksi lähestyn Teitä jokaista olemaan aktiivinen oman 
klubinne toiminnassa ja sen kehittämisessä. Tässä asiassa klubin presidentti ja 
hänen lähimmät apulaisensa olkoot esimerkkeinä. Toivokaamme, että COVID-19 
pandemia hellittää ja voimme turvallisin mielin kokoontua jälleen yhteen harras-
tuksemme pariin tehdäksemme hyvää ympärillämme. 
 
 
Klubin uusien jäsenten perehdyttäminen Rotary-organisaatioomme ja arvoihimme 
on tärkeää samoin kuin perehdyttäminen klubin toimintaan ja sen arvoihin. Ilman 
yhteisöllisyyttä uusi jäsen voi tuntea itsensä ulkopuoliseksi ja jättää klubin myö-
hemmin. Toivon, että klubissanne on uuden jäsenen ”perehdyttämisopas” ja 
”kummi” sekä muutakin materiaalia tarjolla, jotta he ymmärtäisivät paremmin arvot 
ja avainalueet. 
 
Uusien jäsenten hankinta on Rotarytoiminnan elinehto !! Olen lähettänyt klubeille 
erillisen kirjeen toimenpide-ehdotuksista, joita Toivon käsiteltävän jokaisessa klu-
bissa. Rekrytointitapahtuman järjestelyissä päävastuu on luonnollisesti klubeilla, 
mutta piiri tukee kaikin tavoin tapahtumaa mahdollisuuksien rajoissa. 
 
Klubien jäsenkehitys ja uusien klubien perustaminen on ollut aiemminkin useita 
vuosia esillä. Keinoja uusien jäsenten saamiseksi klubeihin on esitelty monissa 
edeltäjienikin kuukausikirjeissä ja seminaareissa.  Ketkä olisivat sitten potentiaali-
sia uusia jäseniä ? Mielestäni kaikki, jotka hyväksyvät Rotaryn arvomaailman ja 
ovat valmiina tekemään hyvää.  
 
Olemmeko riittävästi paikallisesti esillä ja näkyvissä ? Tätäkin asiaa tulisi pohtia 
kaikissa klubeissa. Piirimme on valmistellut uusia esitteitä ja markkinointitelineitä, 
joita on helppo pystyttää klubikokousten ajaksi näkyville. Toivon, että näistäkin on 
apua Rotaryn näkyvyyden parantamiseksi. Myös piirin uudistuneet kotisivut jaka-
vat tietoutta samoin kuin klubien omat kotisivut—kunhan pidämme ne ajan tasalla. 
 
Kaikki ne toimenpiteet, jotka parantavat ihmisten tietoisuutta Rotarytoiminnasta   
paikkakunnalla on siis meistä itsestämme kiinni. 

Kalenteri asiaa 

ZOOM– infoa ja koulutusta 

Säätiö info 10.09. klo 19.00 –20.00 

Zoom Meeting  https://

us02web.zoom.us/j/88989932113 

Nuorisovaihtoasiamiehet  infopäi-

vä 18.09. 2021 (linkki lähetetään 

nuorisovaihtoasiamiehille, jotka 

jakavat kaikille kiinnostuneille) 

 



DG  Pekka Intke 

Puhelin: 045-2630365 

Rotarypiiri 1430 — Elokuu Löydät meidät myös internetistä https://
rotary.fi/d1430/rotarypiiri-1430/ ja 
Facebookista https://www.facebook.com/
groups/D1430/ 

Nuorisovaihdosta https://rye.fi/miten-haen-
vuosivaihtoon 

P
a

lv
e

le
—

m
u

u
ta

t 
m

a
a

il
m

a
a

 

”Serve to change lives”  Mitä tuo tarkoittaa?  
Se voi tarkoittaa, että lähetämme vaihto-opiskelijan, otamme vastaan yhden, edistämme rau-
hantutkijaa.  
Se voi tarkoittaa, että pelastamme kirjaimellisesti ihmishenkiä leikkausten, dialyysikoneiden, 
happikonsentraattorin ja puhtaan veden avulla.  
Se voi tarkoittaa, että tarjoamme lukutaitoa peruskoulutuksesta korkeimpaan koulutukseen.  
Se voi tarkoittaa, että ryhdymme toimiin ympäristön tukemiseksi.  
Jopa joihinkin noista asioista meidän on lahjoitettava rahaa ja tehtävä yhteistyötä muiden ro-
tarilaisten kanssa. Tavoittena on, että lahjoittaisimme vuosirahastoon tällä rotarikaudella vä-
hintään 15 €/jäsen.  
 
Me hävitämme polion – olemme hyvin lähellä tavoitettamme. Rokottajat Afganistanissa ja Pa-
kistanissa tekevät työtään vaarantamalla henkensä, koska he uskovat lasten parempaan tule-
vaisuuteen. Eikä vain noiden maiden lasten vaan maailman lasten - mukaan lukien lapsesi, 
lastesi lapset, sukulaisesi lapset, naapurin tai työtoverin tai ystäväsi lapset. Voimme osallistua 
tähänkin työhön turvallisesti lahjoittamalla rahaa PolioPlus-rahastolle. Tavoitteena on, että 
lahjoittaisimme 18 €/jäsen. 

ROTARYMATRIKKELIN OSIOT 1 JA 2 ILMESTYNEET VERKOSSA 

Suomen Rotarypalvelu (SRP) tuottama kauden 2021-2022 Rotarymatrikkeli julkaistaan sähköisenä ver-
kossa. Matrikkeli koostuu kolmesta osiosta. 

Osiot 1 ja 2 löytyvät nyt SRP:n verkkosivulta kohdasta → JÄSENILLE → ROTARYN TIETOPANK-
KI → 1. SUOMEN ROTARYPALVELU → kansiosta 1.1. ROTARYMATRIKKELI 

Osio 3 on luettelo jäsenistöstämme ja klubeistamme.Osio ei ole valmis, koska kaikki klubit eivät ole 
päivittäneet tietojaan SRP:n jäsentietojärjestelmään. Päivityksessä jokaisen rotarin tulee ottaa kantaa, 
suostuuko hän tietojensa julkaisemiseen muille rotareille vai ei. Osion 3 julkaisuajankohta riippuu siis 
klubien jäsentietojen päivitysasteesta.Kun osio on valmis, se julkaistaan verkossa tietoturvasyistä vain 
rotareille ja sellaisessa muodossa, että sitä voi vain selailla, mutta ei ladata, tallentaa, tulostaa eikä ja-
kaa. 

ONHAN TEIDÄN KLUBINNE TEHNYT PÄIVITYKSET JÄSENTIETOJÄRJESTELMÄÄN 

KAUDEN 2024-2025 PIIRIKUVERNÖÖRI TEHTÄVÄN HAKU ON ALKANUT. 
Kelpoisuusvaatimuksena on toimiminen klubin presidenttinä ja kuuluminen Rotareihin vähintään 7 vuotta. Valintaan vaikutta-
vat henkilön muut tehtävät Rotareissa. Perustellun esityksen tekee klubi hakemuslomakkeelle, joka löytyy piirin sivuilta koh-
dasta ajankohtaista. Klubien presidentit ovat avainasemassa ehdokkaiden nimeämisessä – Tunnettehan Te klubinne potenti-
aaliset ehdokkaat parhaiten. Rohkeasti tekemään esityksiä. 
 
Määräaika esityksille on 24. lokakuuta. Esitykset lähetetään DG Pekka Intkelle sähköpostiosoite ; pintke57@gmail.com 

https://rotary.fi/d1430/rotarypiiri-1430/
https://rotary.fi/d1430/rotarypiiri-1430/
https://www.facebook.com/groups/D1430/
https://www.facebook.com/groups/D1430/
mailto:pintke57@gmail.com


Haku vuoden 2022 nuorisovaihtoihin on menossa 
 

Rotary tarjoaa toisen asteen opiskelijoille erimittaisia 

vaihtoja aina muutaman viikon mittaisista koko lukuvuo-

den vaihtoon. Kohdemaita on kaikilla mantereilla. 

Onhan klubisi nuorisovaihtotiimi ollut liikkeellä jo kevään 

aikana ? Vielä elokuussa koulujen alkaessa voidaan 

asiaa informoida. 

Hakemusten jättöaika rotaryklubiin 30.9.2021 mennes-

sä. 

Klubien nuorisovaihto tiimeille on tulossa 18.09.2021 

ZOOM– järjestelmän kautta asiaan liittyvä tilaisuus. 

Linkki kokoukseen on tulossa. 

PEOPLE –IN ACTION—TULE MUKAAN SAIMAA HANKKEESEEN—TIEDOTA ASIASTA 

MYÖS OMALLA PAIKKAKUNNALLASI—HANKE TUO  IHMISIÄ MUKAAN MYÖS RO-

TARYYN 

Nyt haemme hankkeeseen lisää vapaaehtoisia toimijoita erilaisiin projekteihin, 

joita hanke sisältää. Keskeistä olisi saada henkilö, joka ryhtyisi vetämään käytän-

nön tasolla hanketta.  Tärkeimpinä tehtävinä olisi  projektin toimintasuunnitelman 

laatiminen piirin tavoitteiden pohjalta yhdessä projektiryhmän kanssa, työnjaon, 

yhteistyön ja tiedotuksen organisointi piirin klubien kanssa, yhteistyö ulkopuolis-

ten asiantuntijatahojen kanssa (esim. Yliopistot, ELY, vesiensuojelupiirit, yms.) ja 

yhteydenpito klubeissa olevien yhteyshenkilöiden kanssa.  

Lisätietoa asiasta saa piirin projektiorganisaation PDG Kauko Salolta kaukoj-

salo2@gmail.com  ja IPDG Teijo Räsäseltä teijo.rasanen@icloud.com  

 

Tutustu sivuille: 

www.vesi.fi 

Olet mukana parem-

min piirin SAIMAA-

hankkeessa ja pääset 

sisälle laajempaan 

kokonaisuuteen 

Rotary dollari elokuussa = 0,84 €. 

Onhan klubi hoitanut muutosilmoituksen PRH:lle ? 

Entä onko klubin säännöt päivitetty – mallisäännöt ovat vielä käy-

tössänne, 

UUSIA TUULIA MYÖS ROTARY SÄÄTIÖN TOIMINNASSA— UUSI RAUHANKESKUS LÄHI

-ITÄÄN TAI POHJOIS-AFRIKKAAN  

Otto ja Fran Walter säätiö lahjoitti   Rotarysäätiölle 15,5 miljoonaa dollaria uuden rau-

hankeskuksen perustamiseksi Lähi-itään tai Pohjois-Afrikkaan. Uusi keskus tarjoaa am-

matillisen kehityksen sertifikaattiohjelman, joka keskittyy alueen rauhanrakentamiseen 

ja kehityskysymyksiin.  Uusi keskus pitäisi olla valmis vuonna 2024, ja ensimmäisten 

rauhantutkijoiden odotetaan aloittavan siellä tammikuussa 2026. 

UUSI PAINOPISTE ALUE 1.7.2021 

Rotary säätiön Global Grand apurahaa voi tämän rotary vuoden alusta hakea myös 

ympäristö hankkeille, apurahan myöntämisehdot ovat samat kuin muillakin rotary 

säätiön painopiste alueilla.  Sama koskee myös Rotarypiirimme DDF—rahoituksen koh-

dentamismahdollisuuksia.— KLUBEILLE UUSIA PROJEKTEJA .   

Asiasta lisää säätiöinfossa. 

mailto:kaukojsalo2@gmail.com
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